**CIV. *Saccus nivarius.***

Attenuare nives norunt et lintea nostra:  
Frigidior colo non salit unda tuo.

**CV. *Urceoli ministratorii.***

Frigida non desit, non deerit calda petenti.  
Sed tu morosa ludere parce siti.

**CVI. *Urceus fictilis.***

Hic tibi donatur panda ruber urceus ansa.  
Stoicus hoc gelidam Fronto petebat aquam.

**CVII. *Calathi.***

Nos Satyri, nos Bacchus amat, nos ebria tigris,  
Perfusos domini lambere docta pedes.

**CVIII. *Calices Saguntini.***

Quae non sollicitus teneat servetque minister,  
Sume Saguntino pocula facta luto.

**CIX. *Calices gemmati.***

Gemmatum Scythicis ut luceat ignibus aurum,  
Aspice. Quot digitos exuit iste calix!

**CX. *Ampulla potoria.***

Hac licet in gemma, servat quae nomina Cosmi,  
Luxuriose, bibas, si foliata sitis.

**CXI. *Crystallina.***

Frangere dum metuis, franges crystallina: peccant  
Securae nimium sollicitaque manus.

**CXII. *Nimbus viteus.***

A Iove qui veniet, miscenda ad pocula largas  
Fundet nimbus aquas: hic tibi vina dabit.

**CXIII. *Murrina.***

Si caldum potas, ardenti murra Falerno  
Convenit et melior fit sapor inde mero.

**CXIV. *Patella Cumana.***

Hanc tibi Cumanae rubieundam pulvere testae  
Municipem misit casta Sibylla suam.

**CXV. *Calices vitrei.***

Aspicis ingenium Nili: quibus addere plura  
Dum cupid, ah quotiens perdidit auctor opus!

**CXVI. *Lagona nivaria.***

Spoletina bibis vel Marsis condita cellis.  
Quo tibi decoctae nobile frigus aquae?

**CXVII. *Idem.***

Non potare nivem, sed aquam potare recentem  
De nive commenta est ingeniosa sitis.

**CXVIII. *Idem.***

Massiliae fumos miscere nivalibus undis  
Parce, puer, constet ne tibi pluris aqua.

**CXIX. *Matella fictilis.***

Dum poscor crepitu digitorum et verna moratur,  
O quotiens pellex culcita facta mea est!

**CXX. *Ligula argentea.***

Quamvis me ligulam dicant equitesque patresque,  
Dicor ab indoctis lingula grammaticis.

**CXXI. *Cochleare.***

Sun cochleis habilis, sed nec minus utilis ovis.  
Numquid scis, potius cur cochleare vocor?

**CXXII. *Anuli.***

Ante frequens, sed nunc rarus nos donat amicus.  
Felix, cui comes est non alienus eques.

**CXXIII. *Dactyliotheca.***

Saepe gravis digitis elabitus anulus unctis,  
Tuta mea fiet sed tua gemma fide.

**CXXIV. Toga.**

Romanos rerum dominos gentemque togatam  
Ille facit, magno qui dedit astra patri.

**CXXV. Idem.**

Si matutinos facilest tibi perdere somnos,  
Attrita veniet sportula saepe toga.

**CXXVI. Endromis.**

Pauperis est munus, sed non est pauperis usus.  
Hanc tibi pro laena mittimus endromida.